
Графік 

 

проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів у 2023-2024 навчальному році 

 

 

Назва предмету, клас  День тижня Дата проведення 

Українська мова та література  

7-11 класи 

Вівторок 17.10 

Англійська мова 8-11 класи Середа 18.10 

Історія 8-11 класи Четвер  19.10 

Математика 7-11 класи П'ятниця  20.10 

Біологія 8-11 класи Понеділок 23.10 

Правознавство 9-11 класи Понеділок 23.10 

Географія 8-11 класи Вівторок 24.10 

Інформатика 8-11 класи Вівторок 24.10 

Фізика 7-11 класи Середа 25.10 

Хімія 7-11 класи Четвер  26.10 

Екологія 10-11 класи П'ятниця  27.10 

Інформаційні технології 8-11 класи Вівторок 31.10 

Трудове навчання 9 та 11 класи П'ятниця  03.11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Графік 

проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів у 2023/2024 навчальному році 

 

 

Назва предмету 
День 

тижня 
Дата проведення 

Економіка п’ятниця 03.11.2023 

Історія  субота 04.11.2023 

Фізика  четвер 09.11.2023 

Географія п’ятниця 10.11.2023 

Правознавство субота 11.11.2023 

Астрономія четвер 16.11.2023 

Математика п’ятниця 17.11.2023 

Інформаційні технології субота 18.11.2023 

Німецька мова четвер 23.11.2023 

Трудове навчання п’ятниця 24.11.2023 

Біологія субота 25.11.2023 

Французька та іспанська мови четвер 30.11.2023 

Екологія п’ятниця 01.12.2023 

Хімія субота 02.12.2023 

Інформатика неділя 03.12.2023 

Англійська мова четвер 07.12.2023 

Польська мова та література п’ятниця 08.12.2023 

Українська мова та література субота 09.12.2022 
 

 

  



Перелік  базових закладів освіти,  

на базі яких буде проведено ІІ (зональний)  етап олімпіад  

з відповідних навчальних предметів  у 2023/2024 навчальному році 

 

 

Навчальний предмет  

Клас  

Дата 

проведення 

Базова територіальна 

громада 

Економіка 10-11 03.11.2023 Снятинський ліцей імені 

Василя Стефаника  

Історія 8-11 04.11.2023 Снятинський ліцей імені 

Василя Стефаника 

Фізика 7-11 09.11.2023 Снятинський ліцей імені 

Василя Стефаника 

Географія 8-11 10.11.2023 Снятинський ліцей імені 

Василя Стефаника 

Правознавство 9-11 11.11.2023 Снятинський ліцей імені 

Василя Стефаника 

Астрономія  10-11 16.11.2023 Заболотівський ліцей імені 

Мирослава Попадюка 

Математика 6-11 17.11.2023 Снятинський ліцей імені 

Василя Стефаника 

Інформаційні технології 8-11 18.11.2023 Снятинський ліцей імені 

Василя Стефаника 

Заболотівський ліцей імені 

Мирослава Попадюка 

Німецька мова 8-11 23.11.2023 Снятинський ліцей імені 

Василя Стефаника 

Трудове навчання 9, 11 24.11.2023 Снятинський ліцей імені 

Михайла Бажанського  

Біологія 8-11 25.11.2023 Заболотівський ліцей імені 

Мирослава Попадюка 

Французька мова 8-11 30.11.2023 Снятинський ліцей імені 

Василя Стефаника 

Екологія  10-11 01.12.2023 Снятинський ліцей імені 

Василя Стефаника 

Хімія 7-11 02.12.2023 Заболотівський ліцей імені 

Мирослава Попадюка 

Інформатика 8-11 03.12.2023 Снятинський ліцей імені 

Василя Стефаника 

Заболотівський ліцей імені 

Мирослава Попадюка 

Англійська мова 8-11 07.12.2023 Заболотівський ліцей імені 

Мирослава Попадюка 

Українська мова та 

література 

7-11 09.12.2023 Снятинський ліцей імені 

Василя Стефаника 


